ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0010
06.05.2026 v.10.4
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275 Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Перед початком збирання необхідно ознайомитися з інструкцією, що додається до світильника.
Завдяки динамічному розвитку технологій освітлення ми надаємо додаткову інформацію за запитом
клієнта. Конденсат, що може виникнути в світильниках, є природним явищем і не впливає на
погіршення якості світильника.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Тип світильника
Тип світильника Настінний світильник,
Фотометричне тіло Світло виявлене
Характеристики світильника Світильник з сучасним дизайном, який поєднує декоративний
кришталевий абажур із міцним і стійким корпусом світильника.
Загальна інформація
Матеріали
Алюмінієвий литий виріб, пофарбований порошковою фарбою. Лінза -
кришталь, сатин всередині. З часом абажур може набувати бурштинового
кольору. Кабельний ввід Nylon6.
Метод монтажу Монтаж світильника: 2 отвори ø5мм, відстань 34x54мм.
Термінал Клеми підключення: макс. 2x2,5мм², можливість підключення петлею
макс. 2x1,5мм². Круглий кабель з максимальним діаметром ø12,5мм.
Тип джерела світла Світлодіодний модуль з вбудованим змінним струмом
Замінне (тільки LED) джерело світла користувачем.
Керування освітленням TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Розміри коробки [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Технічні дані
Світлодіодний модуль Так
Зовнішнє керування Фазовий димер Lumens LED AC (Інструкція користувача)
Потужність джерела світла 4W
Потужність світильника 4W
Світловий потік лампи 439lm
Світловий потік світильника 330lm
Ефективність світильника 82,5lm/W
ULOR 83%
Колірна температура 3000K
Стабільність кольору (еліпс
МакАдама) SDCM3
Індекс кольоропередачі CRI 80
Фотобіологічна загроза
світлодіодів RG0 або RG1
Світильник Power Factor PF>0,98
Температура Ta рейтингу +25°C
Діапазон робочих температур
навколишнього середовища -20...+45°C
Цей продукт містить джерело світла класу енергоефективності  /  EPREL
Пусковий струм 17mA / 60ms
Запасні частини
ZS1251zx0010 Набір послуг.
Файли для завантаження
Посібник
Індекси
Індекс Колір RAL
1251GR ГРАФІТ 7016
1251BL ЧОРНИЙ 9005
Інші кольори відповідно до книги шаблонів "Colors Template" - доступні на запит, за погодженням
з відділом продажів Norlys.